
UCHWAŁA NR XXXIII23/2022  
RADY POWIATU WAŁBRZYSKIEGO 

z dnia 31 marca 2022 r. 

w sprawie pozbawienia odcinka drogi powiatowej Nr 3399D kategorii dróg powiatowych 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku  o samorządzie powiatowym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2022 roku poz. 528) oraz art. 10 ust. 5c ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach publicznych 
(tekst jednolity Dz. U. z 2021 roku poz. 1376 ze zmianami)  Rada Powiatu Wałbrzyskiego uchwala co 
następuje: 

§ 1. Na obszarze gminy Mieroszów pozbawia się kategorii dróg powiatowych odcinek drogi powiatowej 
Nr 3399D o długości 34 m, zgodnie z załącznikiem graficznym do niniejszej uchwały. 

§ 2. Odcinek drogi wskazany w §1 przekazuje się Burmistrzowi Mieroszowa. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wałbrzyskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Powiatu Wałbrzyskiego 

 
 

Sylwestra Wawrzyniak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 92080D2B-E0B1-4754-B015-6C9DB1D7A1FB. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 92080D2B-E0B1-4754-B015-6C9DB1D7A1FB. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

Uchwałą Nr XLII/845/22 Sejmiku Województwa Dolnośląskiego z dnia 27.01.2022 r. w 
sprawie pozbawienia drogi wojewódzkiej bez numeru (dawna droga wojewódzka nr 380) kategorii 
dróg wojewódzkich, pozbawiona kategorii dróg wojewódzkich została droga wojewódzka Unisław 
Śl.  - Głuszyca o długości 9494 m, gdzie zgodnie z art. 10 ust. 5a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o 
drogach publicznych droga ta została zaliczona do kategorii dróg powiatowych. 

W dniu 10.02.2022 r. Burmistrz Mieroszowa wystąpił z wnioskiem o przekazanie obiektu 
mostowego o Nr JNI 01013285 leżącego w ciągu drogi powiatowej Nr 3399D łączącego drogę 
krajową 35 z działką drogową, na której Burmistrz wykonuje zadania zarządcy dróg publicznych. 
Przekazanie obiektu możliwe jest jedynie w przypadku pozbawienia odcinka drogi w ciągu której 
leży obiekt mostowy, kategorii drogi powiatowej. Przedmiotowa zmiana nie będzie miała wpływu 
na spójność układu drogowego dróg powiatowych na terenie powiatu wałbrzyskiego. 

W związku z powyższym oraz z uwagi na uregulowania zawarte w art. 10 ust. 5c stanowiące, że 
Rada Powiatu może w drodze uchwały, pozbawić kategorii drogi powiatowej odcinek drogi 
powiatowej o proporcjonalnej długości do odcinka drogi wojewódzkiej, o którym mowa w art. 5a, 
ten odcinek drogi powiatowej zostanie zaliczony do kategorii dróg gminnych. 

Powyższe stanowi o zasadności podjęcia niniejszej uchwały. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 92080D2B-E0B1-4754-B015-6C9DB1D7A1FB. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 0 załącznik graficzny mapa sytuacyjno-wysokościowa
	Uzasadnienie



